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Kommunstyrelsen

Gustavsbergs porslinsmuseum AB — överflyttning till
kommunen

Förslag till beslut
1. Kultur- och fritidsnämnden övertar per den 1/1 2015 ansvaret för Gustavsbergs
porslinsmuseum.
2. Verksamheten överlåts till kommunen genom inkråmsaffiir per den 1/1 2015.
3. Gustavsbergs porslinsmuseum AB förklaras vara ett vilande bolag.
4. Kommunstyrelsen uppdras att verkställa uppdragen.

BesIutsn ivå
Kommunfullmäktige

Sammanfattning
1 förlag till nämndsorganisation för 2015-2018 föreslås att Gustavsbergs
porslinsmuseum AB överflyttas till kommunen. Kommunhuset i Värmdö AB har den 2
oktober 2014 yttrat sig om förslaget, och ställde sig positiva till detsamma.
Verksamheten föreslås överlåtas till kommunen genom en inkråmsaffiir per den 1/1 -

2015. Gustavsbergs porslinsmuseum AB förklaras vara ett vilande bolag.

Ärendebeskrivning
1 förslag till nämndsorganisation för 2015-2018 föreslås att Kultur- och fritidsnämndens
ansvarsområde utökas till att omfatta även driften av de verksamheter som nämnden
tidigare endast finansierade. Detta innebär att ansvaret inkluderar fritids-, idrotts-,
biblioteks- och kulturverksamhet, motionsspår, kulturskola samt leder och anläggningar.
Dessutom föreslås att nämndens verksamhet utökas med övertagandet av driften av
Gustavsbergs porslinsmuseum. Verksamheten föreslås överlåtas till kommunen genom
en inkråmsaffiir per den 1/1 -2015. Gustavsbergs porslinsmuseum AB förklaras vara ett
vilande bolag.
Kommunhuset i Värmdö AB har den 2 oktober 2014 yttrat sig positivt om förslaget.

Bedömning
Gustavsbergs porslinsmuseum AB är ett av kommunens minsta bolag, med en
omsättning på i storleksordningen 4 miljoner kronor/år inklusive driftbidrag från
Värmdö kommun. Bolaget är beroende av det kommunala driftbidraget, som utgör mer
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än 60 % av bolagets intäkter.

Gustavsbergs Hamn står under en betydande omvälvning. Kommunen förvärvade ett
antal fastigheter i kommunen år 2012. För att få samordningsvinster och skapa enkla och
tydliga beslutsvägar kring utvecklingen i hamnen finns det nu goda skäl att samla
verksamheterna inom den kommunala förvaltningen.

Ekonomiska konsekvenser
Flyttandet av Gustavsbergs porslinsmuseum AB till den kommunala förvaltningen kan
troligen leda till lägre kostnader, eftersom kommunen har möjlighet att lyfta all ingående
moms, vilket ett aktiebolag med denna typ av verksamhet inte har möjlighet till. Detta
kan troligen leda till en besparing om cirka 200 000 kronor per år. Dessutom bortfaller
utgifter för bolagsstyrelse.

Konsekvenser för miljön
Inga specifika konsekvenser för miljön uppkommer.

Konsekvenser för medborgarna
En samlad verksamhet under kultur och fritidsnämndens ansvarsområde kan troligen
leda till en tydlighet i ansvaret för medborgarna. Det är enklare att veta vart man kan
vända sig med frågor och synpunkter och förslag då kultur- och fritidsnämnden ansvarar
för samtliga kommunala verksamheter i hamnen.

Särskilda konsekvenser för barn

Inga specifika konsekvenser för barn uppkommer.

Sändlista för beslutsexpediering
KLG
Författningssamling
Webbmaster
Kultur och fritidsnämnden
KIVAB
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